
Już w sobotę, 4 lipca 2026 roku, Park w Ruszowie zamieni się w tętniące życiem
centrum letniej zabawy. Wszystko za sprawą jubileuszowej, 20. edycji Jagodowego
Lata – wydarzenia, które od lat przyciąga mieszkańców i gości z całego regionu.

Do wspólnego świętowania zapraszają Burmistrz Gminy i Miasta Węgliniec Mariusz
Wieczorek, Gminne Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Węglińcu oraz Komitet
Organizacyjny Jagodowego Lata. Tegoroczna edycja będzie wyjątkowa, ponieważ
organizatorzy przygotowali wiele atrakcji związanych z jubileuszem imprezy.

Uczestnicy będą mogli obejrzeć wystawę „Wspomnienie Jagodowego Lata”,
przypominającą najpiękniejsze chwile z poprzednich edycji, a także wspólnie
skosztować okolicznościowego jagodowego tortu.

Nie zabraknie również kulinarnej wizytówki wydarzenia – pierogów z jagodami. O ich
przygotowanie zadbają niezawodne panie z Koła Gospodyń i Gospodarzy „Głuszec”,
które tradycyjnie będą lepić pierogi podczas trwania imprezy. To lokalny przysmak,
który od lat cieszy się ogromnym zainteresowaniem i stał się jednym z symboli
Jagodowego Lata.

Program wydarzenia wypełnią liczne atrakcje dla całych rodzin. Wśród nich znajdą
się Ruszowski Rajd Rowerowy, parada grup motocyklowych, koncerty i występy
artystyczne, warsztaty, animacje oraz zabawy dla dzieci. Nie zabraknie także
konkursu zbierania jagód, dmuchańców, stoisk z rękodziełem oraz bogatej strefy
gastronomicznej.

Na scenie wystąpią: Gabriel Olko, Iłowianki, Lasowianie, Zespół BORY, Zespół Nad
Kwisą oraz Zespół NoWay. Wieczorem publiczność rozgrzeje gwiazda wydarzenia –
SEKCJA RAPU.

Organizatorzy zachęcają również do pozostania do godziny 21.00. Wtedy przy
rozpalonym ognisku odbędzie się widowiskowy pokaz „Czarownic” w wykonaniu
Grupy Teatralnej Czwarta Ściana. Tuż po nim rozpocznie się taneczna zabawa pod
gołym niebem, podczas której o najlepszą muzykę zadba DJ Rico-Kramer.

Jubileuszowe Jagodowe Lato to doskonała okazja, by wspólnie spędzić czas,
skosztować lokalnych specjałów i świętować dwadzieścia lat jednej z najbardziej
rozpoznawalnych imprez plenerowych w regionie.
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